
                    Kärntner Breitensport – Freizeit Kegelverband 

                        ZVR-Nr. 395303581 

Zeit Bahn 1 Bahn 2 Bahn 3 Bahn 4

9:30 GOMIG Manuel PICHLER Horst EGGER Michael BERGER Marcel

10:20 ARNOLD Michael EGGER Monika KRASSNIG Fabian STEINER Josef

11:10 MICHELER Marco BAUMGARTNER Andreas BRUNNER Bettina MAIR Andre

12:05 BERGER Doris SANDRIESER Elisabeth KOSCHUTNIG Wolfgang SANDRIESER Johann

12:55 KAINZ Walter MAYERHOFER Manfred KAINZ Karin SCHANDL Karl

13:45 LUNNER Markus KUTTIN Markus TILLY Barbara

14:40 BERGER Alexander BERGER Sandro LERCHSTER Johann BRUNNER Elfriede

15:30 KUSTERNIG Helmut MÜHLBACHER Franz BATTISTA Brigitta MOLZBICHLER Freia

16:20 STEINER  Isabella ORTNER Silvia KAISER Josef SCHULZ Manfred

17:15 BUCHACHER Edwin ANDRASCHKO Günther MÜHLBACHER Theresia STEINWENDER Stefanie

18:05 WETISCHEK Ilse STEINWENDER Reinhold OBERWINKLER Sofie ROSENAUER Aloisia

Siegerehrung anschließend nach den Bewerb auf der Kegelbahn

und Siegerehrung der Meisterschaft 2023 / 2024  - Plätze 1-3

Gut HolzDer Sportausschuss

Startplan - Abschluss 2023 - 24 Breitensport

Bahndienst

Samstag, den 15 Juni 2024

Bahndienst

Bahndienst



Platz Name Verein Klasse Volle Abr. F. Gesamt

1 BRUNNER Elfriede ASKÖ 

Sportgemeinschaft 
Ü-65 303 166 6 469

2 MICHELER Marco KSK Osttirol  289 177 5 466

3 ARNOLD Michael KSK Osttirol Ü-55 307 149 1 456

4 BRUNNER Bettina KSK Osttirol Ü-55 314 139 3 453

5 KOSCHUTNIG Wolfgang KV Villach Ü-55 295 151 5 446

6 STEINER Josef KSK Osttirol Ü-55 302 131 4 433

7 KUSTERNIG Helmut KC Wernberg Ü-55 291 140 6 431

8 SANDRIESER Elisabeth KV Villach Ü-65 287 141 10 428

9 KUTTIN Markus HSV Spittal  299 7 426

10 LERCHSTER Johann ASKÖ 

Sportgemeinschaft 
Ü-65 306 120 10 426

11 BAUMGARTNER Andreas KSK Osttirol Ü-65 269 155 5 424

12 STEINWENDER Reinhold KV Villach Ü-65 285 133 8 418

13 BERGER Alexander KSK Osttirol Ü-55 304 114 8 418

14 KAISER Josef KC Wernberg Ü-65 294 123 11 417

15 ANDRASCHKO Günther KV Villach Ü-65 300 114 9 414

16 MOLZBICHLER Freia ASKÖ 

Sportgemeinschaft 
Ü-65 289 124 10 413

17 SANDRIESER Johann KV Villach Ü-65 285 126 6 411

18 EGGER Michael KSK Osttirol Ü-55 308 102 12 410

19 MÜHLBACHER Franz KC Wernberg Ü-65 285 124 6 409

20 STEINER  Isabella KC Wernberg Ü-65 295 107 8 402

21 STEINWENDER Stefanie KV Villach Ü-65 277 124 3 401

22 TILLY Barbara KC Wernberg Ü-65 266 132 12 398

23 KAINZ Walter PSV Wolfsberg Ü-65 304 94 11 398

24 BUCHACHER Edwin KV Villach Ü-65 274 123 9 397

25 EGGER Monika KSK Osttirol Ü-55 283 114 8 397

26 SCHANDL Karl PSV Wolfsberg Ü-65 300 96 12 396

27 WETISCHEK Ilse KV Villach Ü-55 277 116 13 393

28 KAINZ Karin PSV Wolfsberg Ü-65 267 125 9 392

29 GOMIG Manuel KSK Osttirol  276 113 8 389

30 MÜHLBACHER Theresia KC Wernberg Ü-55 278 111 10 389

31 ORTNER Silvia KC Wernberg Ü-65 285 104 6 389

32 BATTISTA Brigitta KC Wernberg Ü-65 280 106 11 386

33 OBERWINKLER Sofie BSG INFINEON Villach Ü-65 281 93 12 374

34 KRASSNIG Fabian KSK Osttirol  269 104 16 373

KBFKV

Kärntner Abschlusskegeln 2023 - 24

Kegelbahn Egger - Leisach
15.06.2024

          Gesamtwertung



Platz Name Verein Klasse Volle Abr. F. Gesamt

KBFKV

Kärntner Abschlusskegeln 2023 - 24

Kegelbahn Egger - Leisach
15.06.2024

          Gesamtwertung

35 PICHLER Horst KSK Osttirol Ü-55 287 78 11 365

36 BERGER Sandro KSK Osttirol  268 94 12 362

37 BERGER Marcel KSK Osttirol  279 83 19 362

38 ROSENAUER Aloisia BSG INFINEON Villach Ü-65 268 93 17 361

39 BERGER Doris KSK Osttirol Ü-55 283 76 21 359

40 LUNNER Markus HSV Spittal Ü-55 262 86 16 348

41 MAIR Andre KSK Osttirol  276 72 17 348

42 MAYERHOFER Manfred PSV Wolfsberg Ü-55 257 85 13 342

43 SCHULZ Manfred KC Wernberg Ü-65 249 86 18 335



Platz Name Verein Klasse Volle Abr. F. Gesamt

1 MICHELER Marco KSK Osttirol  289 177 5 466

2 ARNOLD Michael KSK Osttirol Ü-55 307 149 1 456

3 KOSCHUTNIG Wolfgang KV Villach Ü-55 295 151 5 446

4 STEINER Josef KSK Osttirol Ü-55 302 131 4 433

5 KUSTERNIG Helmut KC Wernberg Ü-55 291 140 6 431

6 KUTTIN Markus HSV Spittal  299 127 7 426

7 LERCHSTER Johann ASKÖ 

Sportgemeinschaft 
Ü-65 306 120 10 426

8 BAUMGARTNER Andreas KSK Osttirol Ü-65 269 155 5 424

9 STEINWENDER Reinhold KV Villach Ü-65 285 8 418

10 BERGER Alexander KSK Osttirol Ü-55 304 114 8 418

11 KAISER Josef KC Wernberg Ü-65 294 123 11 417

12 ANDRASCHKO Günther KV Villach Ü-65 300 114 9 414

13 SANDRIESER Johann KV Villach Ü-65 285 126 6 411

14 EGGER Michael KSK Osttirol Ü-55 308 102 12 410

15 MÜHLBACHER Franz KC Wernberg Ü-65 285 124 6 409

16 KAINZ Walter PSV Wolfsberg Ü-65 304 94 11 398

17 BUCHACHER Edwin KV Villach Ü-65 274 123 9 397

18 SCHANDL Karl PSV Wolfsberg Ü-65 300 96 12 396

19 GOMIG Manuel KSK Osttirol  276 113 8 389

20 KRASSNIG Fabian KSK Osttirol  269 104 16 373

21 PICHLER Horst KSK Osttirol Ü-55 287 78 11 365

22 BERGER Sandro KSK Osttirol  268 94 12 362

23 BERGER Marcel KSK Osttirol  279 83 19 362

24 LUNNER Markus HSV Spittal Ü-55 262 86 16 348

25 MAIR Andre KSK Osttirol  276 72 17 348

26 MAYERHOFER Manfred PSV Wolfsberg Ü-55 257 85 13 342

27 SCHULZ Manfred KC Wernberg Ü-65 249 86 18 335

Platz Name Verein Klasse Volle Abr. F. Gesamt

1 BRUNNER Elfriede ASKÖ 

Sportgemeinschaft 
Ü-65 303 166 6 469

2 BRUNNER Bettina KSK Osttirol Ü-55 314 139 3 453

3 SANDRIESER Elisabeth KV Villach Ü-65 287 141 10 428

4 MOLZBICHLER Freia ASKÖ 

Sportgemeinschaft 
Ü-65 289 124 10 413

5 STEINER  Isabella KC Wernberg Ü-65 295 107 8 402

6 STEINWENDER Stefanie KV Villach Ü-65 277 124 3 401

7 TILLY Barbara KC Wernberg Ü-65 266 132 12 398

8 EGGER Monika KSK Osttirol Ü-55 283 114 8 397

9 WETISCHEK Ilse KV Villach Ü-55 277 116 13 393

10 KAINZ Karin PSV Wolfsberg Ü-65 267 125 9 392

11 MÜHLBACHER Theresia KC Wernberg Ü-55 278 111 10 389

12 ORTNER Silvia KC Wernberg Ü-65 285 104 6 389

13 BATTISTA Brigitta KC Wernberg Ü-65 280 106 11 386

14 OBERWINKLER Sofie BSG INFINEON Villach Ü-65 281 93 12 374

15 ROSENAUER Aloisia BSG INFINEON Villach Ü-65 268 93 17 361

16 BERGER Doris KSK Osttirol Ü-55 283 76 21 359

          Gesamtwertung Herren

Kärntner Abschlusskegeln 2023 - 24
KBFKV

Kegelbahn Egger - Leisach
15.06.2024

          Gesamtwertung FRAUEN


